       Susqueda 8 дней (3 дня рыбалки).
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     Susqueda - область Сельва в Каталонии, провинция Жирона. Расположено в районе массива Guilleries, на левом берегу реки Тер. Необычайно красивое дикое место, совершенно не тронутое человеком. Кристальная вода, непроходимый лес в сочетании с отвесными скалами создают пейзажи, которые останавливают дыхание, завораживают и остаются в душе навсегда. Высказывание «Боги не засчитывают в срок жизни время, проведённое на рыбалке» в полной мере относится к  Susqueda.     
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	Сезон рыбалки на Susqueda
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Примечания: 
[image: image40]  – высокий сезон, 
[image: image41] – средний сезон, 
[image: image42]  – низкий сезон
Программа тура (c проживанием в Lloret de Mar)
1 день:   Встреча  в аэропорту г.Барселона / Жирона. Трансфер в отель в Llore de Mar. 
                Встреча с гидом
2 день:   7.00-16.00  Рыбалка на озере Susqueda.
3 день:   7.00-16.00  Рыбалка на озере Susqueda.

4 день:   7.00-16.00  Рыбалка на озере Susqueda.
5 день:   День отдыха.
6 день:   День отдыха.
7 день:   День отдыха.

8 день:   Выезд в аэропорт г. Барселона / Жирона.
Продолжительность тура, может быть изменена за счет кол-ва дней отдыха или рыбалки.
Стоимость тура на группу
	Кол-во человек
	Цена

	2 человека
	€ 1530

	3 человека
	€ 2050

	4 человека
	€ 2570

	5 человек
	€ 3095

	6 человек
	€ 3615


В стоимость включено: трансфер из аэропорта в отель и обратно, трансферы на рыбалку, рыбалка  3 дня, рыболовный гид 9 ч/день, снасти, наживки, лицензии, безалкогольные напитки (во время рыбалки).
Экстра день рыбалки – 190 евро с чел. (минимум 2 человека)

Гид (9 часов) – 190 евро
ВНИМАНИЕ! Рыбалка с лодки на данном озере запрещена!

В стоимость не включено: авиаперелёт, виза, страховка, проживание с выбранным типом питания, прикормка.
                                                  Стоимость проживания на чел. в сутки 
	отель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь

	Don Juan 3*, НВ (Lloret de Mar)
	€ 35
	€ 45
	€ 50
	€ 70
	€ 35

	Surf Mar 4*, НВ (Lloret de Mar)
	€ 40
	€ 55
	€ 70
	€ 85
	€ 40


Отель для проживания в Lloret de Mar, может быть заменен на любой другой по Вашему пожеланию. 
Оформление Испанской визы – 70 €

Авиаперелет Москва-Барселона-Москва – от 300 €

По вопросам бронирования тура обращаться: 
Офис м. Калужская (495) 638-52-72, 

Офис м. Арбатская (495) 638-56-71
